
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GLASNIK OPĆINE 

 DRAGANIĆ 

      
 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DRAGANIĆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izlazi po potrebi            Broj 8                          Godina I.                               Draganić, 26. rujan 2014.g 

 



2 

 

 

 

SADRŽAJ 
 

I. OPĆINSKI NAČELNIK 

 

1. Odluka o  visini naknade članovima izbornih tijela u provedbi izbora za Vijeća mjesnih odbora 

…………………………………………….……………………………………….....…………3 

2. Rješenje o imenovanju proširenog sastava Općinskog izbornog  povjerenstva za izbore 

članova Vijeća mjesnih odbora ..……………………………………………………………….4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 
KLASA: 013-01/14-01/09 

URBROJ: 2133/08-02/1-14-1 

Draganić, 24. rujna 2014.  

 

 Na temelju članka 29. Odluke o izboru članova Vijeća mjesnih odbora na području Općine 

Draganić („Glasnik Općine Draganić“ broj 6/ 14), načelnik Općine Draganić donosi slijedeću  

 

O D L U K U 

o visini naknade članovima izbornih tijela u 

 provedbi izbora za Vijeća mjesnih odbora  

 

I.  

Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade članovima stalnog i proširenog sastava Općinskog 

izbornog povjerenstva, biračkim odborima za provođenje izbore članova Vijeća mjesnih odbora koji 

će se održati 26. listopada 2014. godine.   

II. 

Stalnom sastav Općinskog izbornog povjerenstva utvrđuje se naknada u neto iznosu od 

1.000,00 kuna.  

Proširenom sastavu Općinskog izbornog povjerenstva utvrđuje se naknada u neto iznosu od 

400,00 kuna.  

III . 

Članovima biračkih odbora utvrđuje se naknada u neto iznosu od  300,00 kuna. 

 

IV. 

       

Financijska sredstva za  provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora osiguravaju se u 

Proračunu općine Draganić . 

V. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog  dana od dana objave u „ Glasniku Općine Draganić“ 

 

 

                                                                                                    

Općinski načelnik 

Mr. Stjepan Bencetić, dr. vet.med. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

KLASA: 013-01/14-01//07 

URBROJ: 2133/08-02/1-14-1 

Draganić, 26.  rujna 2014.  

 

 Na temelju stavka 4. članka 41. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“,broj  

144/12 ), načelnik Općine Draganić donosi  

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju proširenog sastava Općinskog izbornog  povjerenstva 

za izbore članova Vijeća mjesnih odbora 

 

I .  

U prošireni sastav Općinsko izborno povjerenstvo za izbore članova Vijeća mjesnih 

odbora imenuju se:  

 

1. Anica Domladovac iz Draganića,  Lazina 152   - HDZ 

2. Ivica Vrbanić iz Draganića, Vrbanci 1- HSS 

3. Jadranko Živčić iz Draganića, Bencetići 19 - HSP  AS 

4. Ana Barković iz Draganića, - SDP 

5. Barbara  Žilić Kruljac- HSU 

6. Anđelko  Misir - SDP 

 

II . 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu  prvog dana od dana objave u „Glasniku Općine 

Draganić“. 

 

Općinski načelnik 

 

Mr. Stjepan Bencetić, dr. vet. med.



Broj 8/2014  Glasnik Općine Draganić           26. rujan 2014.g. 

 

5 

 

 

GLASNIK OPĆINE DRAGANIĆ – službeni list Općine Draganić  

Glavna  i odgovorna urednica: Pročelnica Jedinstvenog upravnog 

odjela 

Dražena Lesić, dipl.iur. 

telefon: 715-136 

e-mail: opcina-draganic@ka.t-com.hr 

www.draganic.hr 
 

      Tehnička priprema: Jedinstveni upravni odjel 

mailto:opcina-draganic@ka.t-com.hr
http://www.draganic.hr/

